



Ännu en månad har gått och hösten är definitivt här och det märks kanske bäst av att fotbollsplaner och elljusspår är upplysta under kvällstid.

September vart en månad fullproppad med aktiviteter på Lundåsvallen, hela 9 hemmamatcher för dam och flickfotbollen, sista tävlingen och avslutningen av Häverödalsserien, Distriktsmästerskap i Cyclocross, Upplands skidförbund, Region Öst Skidskytte samt Sundbybergs IK Skidor har alla haft läger här. Även våra nyuppsatta fasta orienteringsbanor, krummelurbanan och discgolfen lockade fortsatt besökare under september.

Discgolfen som startade tävlingen HelgDiscen i början av sommaren körde sin sista omgång i mitten av september. 214 starter av 66 kastare vart summeringent av "serien". [Här finns resultaten av samtliga omgångar.](#)

Den 19 september bjöd skidskyttesektionen in till informationsmöte om JSM 2025 på Lundåsvallen, det presenterades en organisation, bakgrund, projekt och vägen framåt för arrangemanget. En utmaning men framförallt en stor möjlighet till ekonomisk vinning är att kunna erbjuda och förmedla boende till gästerna som besöker Häverödalen under denna helg. Så har du eller någon du känner boende att hyra ut i närområdet Hallstavik/Häverödalen under helgen 8-10 augusti 2025 tveka inte att kontakta våra boendeorganisatörer Theres Östlund och Linda Björnström Jeleby på juniorsmboende.haverodal@outlook.com

Projektet runt skidskyttestadion rullar på och nu har speakerboden kommit på plats och flis har anlänt för att jämna till runt den stora läktaren. Under månaden kom också det glädjande beskedet att [Roslagen Sparbank går in och stöttar JSM med 75 000 kr.](#) Projektet med en maskinhall för vår pistmaskin och annan dyrbar utrustning har också tagit ett kliv framåt genom att vi fått betongbalkar som kommer kunna användas som grund och kantbalk för den tänkta byggnaden.

Ett annat projekt som startats är att förbereda Lundåsvallens för att kunna arrangera större nationella skidtävlingar i framtiden, ett steg i det är att anlägga en väg jäms asfaltbanan från tippen upp till toppen, sätt från grillplatsen blir höjningen på höger sida där asfaltbanan viker vänster ner bakom skjutvallen. för att därefter kunna köra upp massor för att höja toppen, bredda och jämna ut nivåskillnader.

Fotbollssektionen körde gemensam avslutning med hamburger grillning och lek i samband med A-lagets sista hemmamatch mot Uppsala IF 2, en match som Häverödalen vann med 6-1. Genom segern säkras HSK fjärdeplatsen i serien. De yngre flicklagen kommer att fortsätta träningarna på Lundåsvallen så länge det är möjligt.

Med vänlig hälsning Styrelsen

Händer på Lundåsvallen

Den 5 oktober är det arbetsdag för hela föreningen på Lundåsvallen. Det kommer finnas uppgifter som passar alla, ta en titt på listan för uppgifter *och skriv gärna upp dig i förväg på någon uppgift på listan.*

Skidor/skidskytte Den 1 till 2 november är det dags för höstlovsläger, programmet är inte helt spikat än. Men det som är klart är att i samband med lägret den 1 november bjuder skidskytte sektionen in till en föreläsning *"taggad eller livrädd"* för alla föreningens aktiva.

Tips Friskvårdsbidrag ger en vi vinter. Förra vintern valde många att utnyttja sitt friskvårdsbidrag till att köpa spårkort på Lundåsvallen. I år hoppas vi på ännu fler, så här går du tillväga

Pågång Planeringen inför det traditionella snölägret för skidor/skidskytte är i full gång, så håll utkik på hemsidan framöver.

JSM 2025

[Här kan du anmäla ditt intresse till att hjälpa till med JSM i Rullskidskytte i Häverödalen 2025](#)

Er intresseanmälan är EJ bindande